
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/169/

Código da publicação: 169

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 13:03:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 147/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A
ESTRUTURA PARA A COMEMORAÇÃO DO ANIVERSARIO DO MUNICIPIO ATRAVÉS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA/SP, COM A ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E CULTURA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A
ESTRUTURA PARA A COMEMORAÇÃO DO ANIVERSARIO DO MUNICIPIO ATRAVÉS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA/SP, COM A ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E CULTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

25/11/2022 00:00:00 RETIFICAÇÃO I Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/169/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-diversos-materiais-de-consumo-e-contratacao-de-servicos-para-a-estrutura-para-a-comemoracao-do-aniversario-do-municipio-atraves-da-prefeitura-municipal-de-cabralia-paulistasp-com-a-organizacao-e-coordenacao-da-secretaria-municipal-de-esportes-lazer-e/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3584c821df9906fb8f65759b46bf94ae.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6a1adb74ce9c8dcf6c38f5ef41d052c.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

17/11/2022 00:00:00 NOVO EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9195e8c3cd06a6cc576af6c0f7725b10.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/372267606298b9e28ca48885a841f733.pdf

